
U C H W A Ł A Nr XXVII/331/2005
Rady Gminy Darłowo

z d n i a 28 grudnia 2005 r.

w sprawie przebiegu granic nadbrzeżnego pasa technicznego brzegu morskiego.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 36 ust. 5 pkt
1 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej i
administracji morskiej (tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1502 z późn. zm.)
Rada Gminy Darłowo

uchwala, co następuje:

§ 1.Opiniuje się pozytywnie, przedstawiony przez Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku,
przebieg odlądowej granicy pasa technicznego brzegu morskiego na terenie Gminy Darłowo,
określony na załączniku graficznym, składającym się z jedenastu arkuszy map w skali
1:5000, który stanowi integralną część uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy
Darłowo.


